redigere 496, r. in scriptis 11
redimere 311, 358, 361, 573, 604, r. curiam

obligatam 499, r. vexacionem 572
redire et devenire ad dominium 52

reducere ad memoriam 79
refectio pauperum 424
refectorium 353, in refeotorio comedere 261
reformare 601

reforinatio, reformacio, pro reformacione ecclesie
45, 46, super reforuaaoione spiritualiuni et
temporalium traotantes 353

refugium 549
refundere 243, 339, 464
refusio dampnorum 472
refutatio 52, 467
regenwasser, regenwazzer 287, 288
regimen 672, r. officinarum 353, r. temporalium

167
regina 25, 485
regio, ius regionis 383
regnum 71, 72, 73, 162, 163, 166, 280, 321, 390,

393, 425, 426, 463, 485, 62S, 537, 602, domi-
nus regni Boemie siehe Böhmen (Namen-
weiser), camerarius regni 62, cancellarius
regni 427, marsoalcus regni Boemie 36, 390,
425, status regni 14, nobiles regni 485, de
principatibus regni 71, 72

regula 353, r. sancti Augustini 353, 418, 459,
490, 504, iuris regula 146, 384, principium
regule 261

relatio certa 12, a maiorum et seniorum rela-
eione veridica percipere 288

relator 606

relaxare 357, 476, 562, dies indulgentie de peni-
tencia misericorditer r. 281, dies de iniuncta
sibi penitencia misericorditer r. 187, 212,
267, 268, 526, libere r. 358

relevacio et presidium 110, pro relevaoione
oontraoti debite dare 46

relicto 16, 51, 106, 119, 274, 347, 351, 382, 386,
387, 389, 391, 392, 403, 445, 451, 504, 542

religio 510, 574, 594, religioni tradere 504
religiosus 12, 337

reliquiae sacrosanotae 65
remedium 339, 386, pro anime remedio 47, 338,

r. anime 424, 427, 506, 642, 564, 572, pro
remedio animarum 391, 347, r. peccatorum
nostrorum 463

remissio 212, r. peccaminum 281, 440, 566,
r. pecatorum 4, 439, 523, 526

remuneratio, rerauneraoio 169, 408 r. diviaa 9,
ob eteme remunerationis premia 472, ob
meritum remuneracionis eterne 99, intuitu

remuneracionis 463

renovare 15, 395, 533, 603
renovatio 15

renuntiare, renunciare 308, r. omni acoioni 112,
r. omnium aotioni omnique iuris benefioio
413, iniurias et usurpationes advooatie r. 11,
r. in integrum et in totum 582, r. iuri 333,
408, iuri et actioni r. 87, 144, 381, 421, r. iuri
et instrumento 107, 108, 109, iuri et utilitati
r. 4, ad manus abbatis r. 365, r. ad manus
episcopi 562, ad manus nostros r. 121, r.
spontanee 492, 495

renuntiatio 170, 184, 490, r. advocatie 11
reparacio poncium vel viarum 478
repetitio 369
requisitio, requisicio 142, 292
res et corpora ponere 281, super possessionibus

et rebus 178, r. gestae 545, r. iudicata 393,
r. mobiles 154, 457, 553, r. pretiosa 601,
r. publica 594, circa, rei publice utilitatem
timere 197